報道関係各位 発信年月日 令和４年９月１２日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局 局長 河口修司 書記 若野みちる （0836）82-1182

件名 市議会定例会（９月）の一般質問通告書【修正】

内   容

下記のとおり一般質問通告書に修正がありましたので、再度送付します。

修正箇所には、波線を引いておりますので御確認ください。

記

【４ページ】５番 中村 博行議員

１ 厚陽地区の将来展望について

(4) 厚陽保育園は定員６０名に対し、現在４７名である。そのうち２３名が他地

区からの通園である。「山陽小野田市公立保育所再編基本計画」では、厚陽保

育園は存続となっているが、新設される「日の出保育園」の定員次第では大幅

な定員減となる。どのように考えているか。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料